
 

 

UCHWAŁA Nr 8/28/2023 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 9 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 

1634 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 uchwały Nr XLI/332/2023 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 12 

stycznia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się planowane dochody budżetu powiatu o kwotę                                   - 240.179 zł., 

poprzez: 

  

a) zwiększenie planowanych dochodów o kwotę                                                        - 241.019 zł,    

                   

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie 

710   Działalność usługowa 103.230 

 71015  Nadzór budowlany  103.230 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania bieżące zlecona ustawami.   

103.230 

758   Różne rozliczenia 137.789 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

obywatelom Ukrainy 

137.789 

   Razem zwiększenia dochodów 241.019 

 

b) zmniejszenie planowanych dochodów o kwotę                  -      840 zł. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie 

852   Pomoc społeczna 840 



 

 

 85202  Domy pomocy społecznej 840 

  2130 Dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje 

bieżących zadań własnych powiatu   

840 

   Razem zmniejszenia dochodów 840 

 

§ 2 

Zwiększa planowane wydatki budżetu powiatu ogółem o kwotę                         – 240.179 zł., 

poprzez: 

a) zwiększenie planowanych wydatków o kwotę                                                      - 241.019 zł. 

                    

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie 

710   Działalność usługowa  103.230 

 71015  Nadzór budowalny 103.230 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  24.120 

  4020 Dodatkowe wynagrodzeniem roczne 62.840 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.267 

  4120 Składki na fundusz pracy  5.003 

801   Oświata i wychowanie 137.789 

 80115  Technika 137.789 

  4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy  

37.000 

  4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10.789 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

20.000 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

50.000 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

20.000 

   Razem zwiększenia wydatków 241.019 

 

b) zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę                                                     -      840 zł. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie 

852   Pomoc społeczna 840 

 85202  Domy pomocy społecznej 840 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 840 

   Razem zmniejszenia wydatków 840 

 

§ 3 



 

 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków 

  

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

852   Pomoc społeczna 40 40 

 85203  Ośrodki wsparcia 40 40 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40  

  4410 Podróże służbowe krajowe  40 

   Razem wydatki 40 40 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Jerzy Sudoł      …………………. 

     Jacek Rożek   …………………. 

     Wojciech Gruszka  …………………. 

     Marian Grzegorzek  …………………. 

     Marek Ożga   …………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

Proponowane zmiany w dochodach i wydatkach w dz. 710, rozdz. 71015 Nadzór budowlany 

dotyczą zwiększenia dochodów z tytułu ustalenia ostatecznej kwoty dotacji celowej z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej w kwocie 103.230 zł., oraz 

przeznaczeniu tych środków na wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej. 

  

Proponowane zmiany w dz. 758, rozdz. 75814 oraz odpowiednio w dz. 801, rozdz. 80115 

Technika, dotyczą zwiększenia przyznanych środków w kwocie 137.789 zł., z Funduszu 

pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy.  

 

Proponowane zmiany w dochodach i wydatkach w dz. 852, rozdz. 85202 Domy pomocy 

społecznej dotyczą zmniejszenia planowanych dochodów z tytułu ustalenia ostatecznej kwoty 

dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące własne powiatu o kwotę 840 zł.  

 

Proponowane zmiany w planie wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdz. 85203 Ośrodki 

wsparcia dotyczą przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 40 zł., na wniosek 

kierownika jednostki.   

 

 


